",./а /24 . //
г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в постановление администрации
Приморско-Ахтарского городского поселения

Приморско-Ахтарского района от 27 сентября 2023 года ЛЪ 1027
<<Об утверждении муниципальной программы
<<Благоустроенный город на 2024-202б годы>>

раионa)) администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

N,.rZr

кОб общих
Российской

В соответствии с Федеральным законом от б октября 2003 года J\Ъ 131-ФЗ
принципах организации органов местного самоуправления в

Федерации> постановлением администрации
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского
района от 30 июня 2014 года Ns 1004 <Об утверждении Порядка принятия
решения о разработке, формировании, ре€lлизации и оценки эффективности

Приморско-Ахтарского городского

Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Приморско-Ахтарского
городского поселения Приморско-Ахтарского района от 27 сентября 202З года
J\b 1027 <Об утверждении муниципальной программы <<Благоустроенный город
на 2024-202б годы) следующие изменения:

1) приложение Jф 1 к муниципальной программе <Благоустроенный город
на2024-2026 годы) изложить в новой редакции (приложение Nя 1);

2) приложение ЛГs 2 к муниципальной программе <<Благоустроенный город
на2024-202б годы) изложить в новой редакции (приложение J\b 2).

2. Отделу по социчlJIьным вопросам администрации
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
(Гаврюшина) опубликовать настоящее постановление в периодическом
пеЧатном издании газете кПриазовье>, опубликовать на сайте в информационно-
ТеЛеКОММУникационноЙ сети <<Интернет>>, зарегистрированном в качестве
средства массовой информации - <Азовские зори))
р€вместить в сети <<Интернет> на официальном
Приморско-Ахтарского городского п морско-Ахтарского района
http:фrim-ahtarsk.ru.

3. Постановление вступает в с

Глава Приморско-Ахтарского
городского поселения

ре€Lлизации муницип€LIIьных программ
поселения Приморско-Ахтарского

www. аzочskiеzоri.ru_и
сайте администрации

ffi-ffiffi,fl"ж

Приморско-Ахтарского района

сания.

П.В. Буряк

)ý
о
Е
Ф
t.
(d
с)d
ь(о
Ф

tл
Ф
(ý

со

ко
rr
ю
anо
o.1

ь

н
ц_оц

\о
ёI
C.l

ltf,
cttо
с\t
ф

Е{.
о
а"
k

бс

а
(€
9.
l1
о
а.
tr
к
сб

д
trб
tr

ь

о
liоg
око
О.оц
оц
о
ь<оq
(G
нх
lо
о
9.о
д
р.

)ý )ýоý
ЕБtsн
эохо.
ý ýЕБЁсоýЁн
:ggw8:5
:- (J Ё{

ЕьЕlb4oЁRь
ооAi 9rO

5РрЁ.лн * Y

Е вrRЕý
$FE

Q Ё.Ф9со
хкtФ

пЕ.Е
t< o,1оьЕ.

lH,\=о
ýБts,чБa ч F
*сOý

ц9б(J ir_а]Е ц:iDE
э F 1
Е яа
Е ýЕlE]iUцФцi:дняэооцtstrянчv

F{lНl

i.:

Ф
Е{
(ý

cD

HL
оlr
tn
ctl
on

ю

Е{
о
r1

ý
on

o,1

\n

о
tr
сý
tr

(-)

t

(dЁ
iJБýФЕа.
ýq)ц.ашсо

cn

к
онб
с)
(d
чо
tr
олод
Фн
о
Ф

Е
Фдо
Е
Ф
А
(d

on

F

tr
9

Ф
ztr Ь(zlл: &*аz ь Е g

Ц g'ý 9 ir-rНИliл
Hls Е\о tо ;i o.1 a,

н Е iý ; d

9 Е iý д,ýlх,: i Qс.l
^

БЕЕЕЕ Е3
r.Д

=ь( 9$
ля^tr< Е4аE{
Ёур
-

;,i
ý Ёюц9ý
ý ЁфlE q+яtrý
,EKlE*j
lilоДtitrЕrd8ян9ы
(ч 9>s

ь(хЕАv}Д{\rtrfоFооП о.о.Еt5ДоaФkЕ
нуý
ц яйн ыч,|ч

L4

-хýs
Ео
-(vыб

*g
aа .а
;,trl-l
l-(-)н
--

lЁu*Nl

рЕ ,лчvt69хtsv
9.
рý *,л
о i-:, .л сýь ýýt
ХiлtsrlФоФхдо-Ечtr
Ф,э;lо

ý RЁý
д 8;ý8 вЬ58 хЁц
ччнlчв qo dЁ. 9*8tr ý::

--2,цý 8эр Ё8 8Еэ ýi Ёуý Е

т g€Е Ё iý

ы qtr ,i
=

ý ЕЁЕ ,ý Е Ё

ý ЁЕэ'Е ýý Е5 ;8Е aq8 ЬЁ ý Е о ы= Е g

аЁгpЁЕЁнg: Eýi вЁЁкg1
ЕýЁiЁýiЁеýв ,ýзi вц9;ýЕ
Е 8Еъ ,:,ЁЁЁ,ЕгН Ё=,i ЕlЕхЁН
Е ýgЕ +},зн},:: iEE g€ЕýgЕ
Е Нчý,ýgýiхý9,вýýцБiчýgýýg
,ЕнfrЕi*вЕýЕЕýъ8sgý,н38ввts

lнlнIlllдllllll

)ýцt8. ,ý
о,о i
Ец БххЕЁа 9
Гт В 5ц
-н х нli. l! (ý Н

-,n й сd
Lч ц.J фхоF.

Е9 Ё *?Н5 8 9
ЕпЁ ý оOýO:rrфнg ý ФяЕБ F н
НРýýý €
|-Н9цодыБ9 kЕh е iчэЕЁ_Е Е з

aý*ýil х В fi
'Х к о Е - .лОЛ а Н

+rЕ ý}ýFЕо€ Еg ц Ё Е 8 ý i,gЕ ý я

Е еЕ н,н gЁýЁЕ
fr

Е Е ; i 5 Е Е ýЕ ý а

ЕЕ.ВЁ€ЁЕRJЕý,ý

нЁЕЁýЁf,ЕЁýЕýЁ
ЁЕЕЕtявЕаЕЕ:;

вýЁiýнýЁЁЁýнý
F.] llllllllllll

ц
оЕ(
оЕ
Енtrсý
х cY)

ооЬa rrооE{Е
оFо-оh,онд

Ф
о
q)
о
tr
о
rrо
ь(о
E{
о
оti

q
он
Ё{q
а
(.)
н

(в
х
д
-зо
оtiо
Фооо
сd

tiо
с)
А
о
Ф
trо
о
9.но
ол
(n
нц

.olz
(.)
liFц
а.
lrо
а.
Ф

Фо
Фо
(-)

ctl

(t.i

о
r<
очо
E{
оаоL
о!о
ь(оа
(в
нх

Iо
Еоq
о

а.

)ý
о
Фн
х к

i.i с)

хФо
зl;
Вр
ЕэЕБ
ýх
5Б.
Ёр
(ýсо ;хýýчq
9 1-1gý
цaа

"rFхЁ
Д_ (В
F1 d
БЕ
Е9
цб9Е
цЕьФл, ЕЕ

ёц
оЁYiлБ9
ý i_.l

О :-
Е=,ддцоý

Ф
::ФБR
iJtr

о
r-о
ь<окоq
о
r-
оц
о
ь(оq
б
нх

Iо
ý(о
р.о

а.

Ё.q
о
t-.(

qq
он
сс

d
х
сd

в
х
*
(d
Ф

хоа
lr

(ý
х
д
E{
но
оriо
Е
с)дно
0)

св
ь(
Ф
Ёl

Е
Ф
q)

(.)
о)
Чк
0JФ
(ýФ
EJO
сd' осоtr

и
оз
соd
ь4о
tr

о
Фо
о

Ё.н
Фо
о
ч
оq
о
E{

Iо

Ё.
нь
Ф

(в

х
9.о
E{
оо

н

Фд
o.1
.ol1
о
tsк
а.
о
а.о
д
Фо
Е
ф

о

оk
о
ь<о
Е{
о
а.оL
оL

оq
свнх

Iо
Ео
а.о
А
а.

Фн
Фн
ýd

ЕЕ(
Ёiн

хс)
х 0.)

сd9
Hl;ос)7
вучб
ýх
ЕЁх
Ё8
(с

Ур.оtsо, ij
l-.i а.
(€ыХ t-.
Д(d
:,.t цttsiaоБ
ýоtst-
8ЕFнн яьо
ёЁ
oilчЁ
Фi

БJ, iс) a1эБньдфхоý
с)

Ё 0.)aR

к
Е
Фч

ф
E{
оео
}i
о
р,о
E{
Е
зоо
lло
(в
lrо
сr)ою

А
ц

(в
Фоюо
9.з
о
,fa

ф
t-rоа
Ф
Фзооо
д

t-r
с)о

ко
а.о
E{

I

о

ь
о

(ý

х
а,
с)
цL

о
н
сЁ
E{
d

cn

и
н
0)н
(в
со
(Ё
ь<о
li

Ф
(.)

Ф

и} о,
o.1 .{
R= l

в ,-.

х
*{
Ф
li

Ф
фоо
оt-о
хьа.
(в
Ё{

(.)
н
с)о
Ф
,ra
Е
(ý
д
х
>.
оюо

F
Е
д
Фд

са
-olz
Ф

t.х
а.
о
9.
Ф
А
Фо
Е
Фо
Ео
с

о
r<
очо
E{
о
а.ол
олочоq
(d
нх

Iо
Ео
а.о

а
)ý
Ф
tr
Фн
хнк
х0)
хс)
dО

Htr8р
цо
чб
ýх
Елх
Ёр
ýý
ýЁ69gý
lr' 9.dP
ЕЁД_(d
цd
БЕ
в9
вЕ
Htl
ьо
8Е
чцi;9
ýн it
с) }-lt]tr
Ё>lддхоý

l:H
с)gts

вч
,I

хЕ
Ф
tr
Фо
о
!

оло
ь<о
E{
о
а.
9
о
r<о
Еоа
сdнх
lо

ь(оао
g

а.он
g
9.
Ф
tr
сd
*i

х

0)

н
а)
фоо
о
rr
о
Е

ь
(d
ф
tiо
Ф
F
сdч
о

о
н
дд
о

н
сd
Е{
Ф

со

,,:

с)
t-i
сd
Ф
(в
ь(о
lr

од
Ф
Ф

ь
Чо,
бlj
R= |

В ,-.,

\о
Чоr
ff пз
юю-

cn

н
н

оооtsLLоофЕооокоо
)ýg8"ýцзх
*.rH

F,BЁо ýЕgtц
0)i.j
,ё ЁlАо.

*q
fr,9Fо

яяýкнЁ ý9ь Е9 ьý о
ЁяаБtr(сtrrоо tr ночю о tr

ьх
н Fлr

zl:ФЁ
9. \Б

trв
знодюФt(Фý
Qц ЕхF9
цц(d
нlлН**
HlJlM* vd)Xv̂ у,лнЦь (-/оЕtrоtiELOНоонз ,ла
ооод qq
юоо
оЕ{E{

o.1

cl
с! c,i

с!
со
C.i

со
с{

ь

cn

с.]

Ф

ох
(с
cn

t.оо
А
о

(в
u
о.
0)к
о
о

FкF
а.
ь<

о
Ф
д
(,)

д
Ф
tr{
Фд
аt

н
Фd
(ý

со

о
L.о
о
ц{

а.о
Ii

ол
хо
а.
сdзх
lоЕо
а.
z
О.

о
ь;оз

нк
i.i о
хс)о
|чн
tsооY
Фvч5
ýtJ
кх
*r lr
(в

ЕýЕа.
о- ;ё
U

(ý irl'хЁ
дсd
t{E{

tsс-
я9
F ц
F i_.]l-r r-lьо
Lr*

€rЦ

sZц
с)с.) п

нэ'
0J a|Еa=
!ьдФt(

с)

Ёо
ая

,l
l<

а.о
t-i

9.
р.
Фн
0)
,liы
о
Ф
Ф
со

-t
2
о
ах
а.
но
9.
Ф
А
Фо
ф
о
о
с

ин
Ф
t<
(d

t
Ео
!

оц
Ф

Ф

и
он
сý

чо
!

одо
tr
Ф
л

\
a,lь

чо
Е{
(в

tslо
li

х
д
ф

в
х
чон
с)
Е{

а.он
qq
Ф3
од
tiо

9.зоьо
t<

ц
\о
.о|Z
0)

з
ц

trоао
а
()

ч
о
о
с

ц

о
F
ооон
оL
ь(о
цL
о
а.
Ii

а.о
t-t

а
а"
Ф
t-{

сd
KL

д
оло
Ёо
Ф
о
t\

о
tr

F

0)

с)о
о
l-(

о
Ii
очо
Е{
о
О.
ц
о
liочо
9.
свнх

Iо
ьaо
р.о
а

Ф
Фз
,iу

с')

х
ФFоо
(ý
Е

ц

сd
д

о
а.н

х
дцFо
ноо
ti
а.

-а,
А
о
Е
о

(.)

Ё];
до
l-
и
а)

F.]

чо
E{
(o

1-1о
tr
х
д
Фо
а.
li

х
Ё{чо
tr
Ф
Е{
св
Фно
о
а.
F.оьоL
(в

ю
к
,)a
i{
Ф('
lл
(с
rr
а.
с

trt
оз

со

,;

о
t-б
соdчо

о
ф
Ф
Ф

О |.a},л ооc^i ý
г\'NооФч

Г-

c,lь

О*со,]., 1 ю
cj ý 'a,ЬОпlоо-( ij

ь
бiь

ýtrоьФ
tsо

а.
t{9аal=ох
(в сd

юа
л0)
FKt

зо
ю
Фа. )ý
/aý

п ьilа:сФ*
хэкх >,о
=чхЁ9ý

Ои)tп оо
Ný
ь'ctlоо <э
9

q

Ф
Ф
о
с/)д
о
trо

к
н
(d
KL
сr)оо
д
Ф
Ё-ь
l-(

bd

Ф
q)
оо
о
t<очо
цL

а.оri
о
tr
о
Ео
(ý
Frх

Iоио
а.о
д
Ёr
а.F
(ý
KL

Ф
о
t<о
н
q)

Ф.н
оý
Ес)()Ed
El bz

уФ
hH
?.хсýи
рiл
ý;jц н
ёg

чt

ý

х
д
Екоцýýн н
a\' ОЁq
нпоБ

о
о
rrо

Ёrн
ь
Фоо

Фý
Фдоtr
Фнн (.)оФьо

*<
(.)

о
ох
со

но
Ф
А

цо
t-iооо
ол
о
о,d
ti
в
о

(d
д
t-iо

а.ноь
tr
н
ю
t(

Фо
р,

Ф

о
Ё
|r:дц
оts

li
о

о

а,ох
0d
со

зоо
д
о
н
(ý
Yq
(.)
Е{
оо

к
,-]
(ý
со

сdл
а.

t]-)

z
о
F

р.ts

а.
Фz
Ф

Ф
о
о

А

Е
с)

Ф)
Ф
со
(Y)

ь
E{
охь
о
!

ноюý
*ц
оý
iд
;lj 0)
йE{
цЕ(J (J

'<
,л

cti сa I,*

о

cn са cn

н сп
д

ч
c,I ч

с..i

vl
c,I

[n
c.l

ю
oj ю

C-l

t

l

t_-,'t

а.оюо
Е(

цL

Ео
E{
Ф
я
о
tr
х
t_.l
(d
с/)

н
(в
ti
9.

ь
.olz
Ф

нх
а.
но
аt
Ф
д
с)о
Фо
о
о

о
t<

о
xt
о
а.
л
о
rr

оq
б
tsх

Iочо
а.о
д
а.

о
tr
0)з
ч

ЕЁхtr
)0):tOilо
()lrс)лlгYtt^чч
ЁО

b]_ко
сЁ lr
Фra
эýха.оо
Q. t,r

о-
dýх9a
4аrr Ц.ьý
Е99б
нtsо.ооЕ

€}r Ф

оýчЕФ9
!Е irФ>,llHi>.дцЕоýtrЕ
Ёс)
tsя
;_] tr

ах
Ё.н
Ф
Фою
а)
а.н

а
ч
д
tr
(d
А
9.о
о

дно
t-rо
Фнооо
ц
о
ь4
i-_.,
(в
9.оюо
х
н{
)ý

Фо
ноь
Ф

(d
tr{
фоо

сd
E{
(d

со

и
Фн
(в
со
cd

о
tr

од
Ф

Ф
ц

0о
бI

ц
о
t_l
lч

cd

Ф
с)

о
л

I

и
оз
(Y)
(d
й
lr

одо
но

0о
с.,1

сd

а
Ё.
н
l-{
о
(ý
н
юо
д
(.)

яд
tr
Ф
ц.
(ý
tr
Ф
фо

\о

А
д
tiо
Ф
Ё.
х
о
о
Е
q)

l9аюо
о
tr

зЕ
р.
оао
ц
!]
сd
({)

,А{

lл
(d
л
а.
о
оо
.olz
Ф^ý5FЁ{KiEýоо_tri, с)хо
(I)lr

0)iоLз

но.
8g

ео
ь(о
bL
о
О.оt
оlrохоа
(d
нх

Iойо
р.о
А
а.

)ý
о
tr
Фз
к

t(

!Ф
хо)ý8
нн
Вр
Еэ

оцЕJ
ц.лýri;Y
сЁ
са ЁlЕýЕ iэ.

о. iзНр.го-яg
Есв
кE{
(-, Ф
ноFa-еФ9:Еtн
Ьс)
'=

)i

ёц
v:cс0)lЕ Uны
с) al
ньдФц

с)

зФ
вя

llH

д
Ф
1-1д
tr
с)к
(ý

д
соою
х
д
Е
tsод
х
0ýдзоо

оч
Ф

о
х
Е
о

(dк
сd

со

и
Фз
(в
Ф
сd
Ео
tr

о
ф
Ф
0)

о
с.l

ц

Фо
со

о
lr

о
r<
Ф
1-1юо

а.оз
9.
р.о
Ir
0)

(в

9.о
E{
о

(-)

о\

z
Ф

t
t(

а.
lr

а.о
А
о
о
Ф

о
с

I
оо
o.1

I
оо
с\

о
с..I

t-i оо
с\i

о оо
с! о

c.l

cn cn cn са са

нн н
Е

F
Е

нl tr
Е

йо
E{
0d

я
о
нн
х
д
до
в
х
Yон
Ф
Е{

о
Ео
g
tsоьюо

ьа.оюо
о
lr
trою(t
9.
х
д
*{

Ф

о
tr
д
ф
Ас)л
ю a((оF

dq
оюо

Kt
Ео
K[
(в

о
li

о
оо
а.ноь9л
нуюts

ь4
F.,'t
(d
а.оюо
хн
E{
Ео
E{
сý-i
tr
L{

о
Е
(ý
F
ю

ю

Ф
0)ю
х
д
нод
к
х
дн
о
ндо
trно
оФЕФts5оэонFrаýE{trсdоtrчФ

ь
c,i ь

c,i

ý
\
бi

п
\
c.i

ч
бi оо

с'l
q
бi

Фо
Ео
о
Фн

о
Fi
F\

ý\
ý\
ý
ýч

ý

Ё
о
сd
а.
оlrо
о
а.
cdнх
l

Ео

д
q
F

к

о
tr
с)оон
о
liодо
E{
о
а.о
tr

о
r<о
ь(
(.)
9.
св
trх
lочоq
о
д
Ё.
а.

ч
соg
tsо

z
E{

FооХEv
ýкц(ýюtrо9

ltJA2

ЕбоЕ
Е(Ё
i;л

о=
оа

!vi\t

9li
оg
о
E{

а.о
rr
о
rr

Ео
9.
(в
нх

IоЕо
аtо
Е
а.

)ý
Ф

Ф
Е
хЕк
*{н
но
хо)(ý?
нноo)r
н9ý(Б
ýE{
ц8.
Ёр
ýýýýszr)i
оЕ
о. i.
ц ,-1

dFхЁ
Д(вFl d
БЕ
Ер
ЕgБ цЁньФ
Ен

ý(Ё
о5ýн
О ,a|ЕF
E-lдФцоýFЕ

oJ

ЁФвR

х
Е
сс
Фо
cnд
trо
tr
о
rr
а)
tsюо
но
Ф

о
*{

х
9.
Ф
E{
оо
о
tr
)ý

Fц
9.
trо
9.
Ф

ц
Et
(d
ф

свri
а.
с
н
(в
E{
(n

со

и
tr
Ф
t.б
с,)
сЁ
ь<о
)ý
од
с)
н
Ф

I

I

с!

cn

нн

о
Е
(с
хВsц.;оЁ(-) Ёооtrф.-д,ýБ
tsFк
ti с)
oi
Q. \ос)о
Е15
оýЕо.Ф_о
Rн
вхоFi
tJi (Dtrз

q
бt

ю

нЕ
i.jH=

цбz
н F.! (6о=о(€эL
hнр

z

о1

ц
Ёарркёр

ЁiаЕнiЕý
Ёд5 Ё ýдý *

а-

ý)ýЁ
,dч

lEcd-
ЁýЕ
фЧirgLi
оlt ь. Е

&Е E.о,оФtrц>Фь
*оа

о<

lнýs ЁЕ
ý'ЕýýнЁý,вЁЕ9ЁЁtr
Е3,ýБНsе

ýýЕiёýЁ
Её я гв

z
(dко
Е{

с)н
о

д
н
Ф

цt

rr
\о
N
сt.I

ь
Ё
N\о
\о

t
N\о
\о

о
cn со

E{
оц

la)
c,.lо
с..i

\о

t
(\l
\о
\о

t
ol\о
\о

cn с.)

цL

ti
t
c,l

cn

(a)

N
бlФ
?а
ф

N
N
са
ta
ф N N

Iч
= Р.э Юz*ýл\
ннЕБб

ЮФсЁОl,iОýсOп5
F

Е9

s ьи\о
г-
lf)
\о

оо

Ф
Ф
оо

(ý

ýdo

ыоý;-tнЕd*ьЕ
cn

trq)
9
д

;н
Ёg
gý
a\о

оц
с)од

д6)

охФg
>\о

оЕaх

жk
йо-
с) l-.i

z,x
цс)

4д

ctl

НЕ

-.Ё: Е*Ен g
-:ьк оV.r [- tsF'З Ь s i

ЁЕFЕlЕ
ё gд ý гт

о

(dо
Дс')
8.хцлЁц
.н' Sd

ФtЕднr*
-!

-ol !аъ

ýмЁ Nl gк

ý$Еfi'})l ;*}а
нýgýЭ(r ýВ,ýЁ Ё

ýЕЁаýN ýýýý ЕtrýЁrЁN !}ё;Л 'ý^
tr Fts' ё

tЁ
Ек
ЁiО
Е{ч
ýхЁrо>N
ЕЕ
lýц
idoЕ
Ktr
ý,ЕдцFЕ
П l

чФло
фр
EF

х9
-tдýhlъ

Ёю
с
!lЁr(,

д
lllЁr
нн)
нд
нн
-

tл

ýарркё9хЕ^хýЕх_ц
'r

У 9 ] ,i v L9trхЕУЦхь(itr

нg$нЁýF,я
ýýý iЁёý *

о Ф\
о\
со

о\
о\
со оо оо

rt

с.l
cn

t
N
cn

с>

о о\
о\
cn

о\
cn

оа ао
чо
с'l
со

*
c.l
cn

ао

\f,

ао

+Ё
ь
о\
(a)

ь
о\(п

о\
cn
\о
\п

q
со
\о(п

ю
са
\о

ю
сa оо оо

чf,
оо
\о

<f
оо
\о

s
(.l
са

t
o.1
cn

чф
\оь
N

ч
оо
\оь
c.I

0о

t
оо

+ ь
о\
la}

ь
о)
tat

q
са
\о
ta)

q
со
\о
la)

ý
со+
\f,

ч
cntý

s
c,l
cn

t+
N
сa

t
оо
\о

t
оо
\о

бi
\о
о\

N
\о
о\

\о
оою
г*.
N

ч
оо\о
г-
ol

оц
Фо
ф

Цс)
HRФу>6

оti
(.)
од

HFдФ
Fх-нохФу>ю

л
Фоч

дd)Fх-нб9
>ю

,о()
ф

)ýiitsдФ
-нQхоу
>ю

оц
Ф()
д

litsдФ
rнO:scJv
>,6

lr
Фо

'iндФnx
O:s(.) у
>\о

оtrоод

д0)

-ноу
>\о

оц
Фод

Цоnxrх
Фу
>\о

ь(
ФоЕ>а(ýьЧн
оi

sE
Фсбýо5х

х
ч
}l

!

d
ý4_чл(dx
нБ
лg

х

х

х5
ЦсаЕФ
яý
ца

ý(н
ю
(Ё
о.юохХ

.нF'л

&gЕЕ,:
ЕЕfоФхс)ц'Оса=
хЁЕнЕvн*9н

яЁя1 9а
ё ý п,Е вlчб3ýон

фо
ц2

.+i >а9ой яхФE{аoOt
ц?*Фчо
aон

х
д
хtlн
!\о

яg
5х)ýд
яЕ
э;,,^E{

Lо
к

ц 5х
.JЁ.,!:хАс)хд

ЁЕJ|ч

ý о.Ё
c1l--JJ}б х

|-*L о Н

оцо
Fi
Ф
trбьн
(t
ýасоц(ýtrнхоýОо

-1 д

N ч ч (п ч \ ч о\

N

к
ЦёРрх

Ё}Е Е Еi>Е'хФ
ýё; Ёэ
ЕdL< -ч -

Е(ц
E{ý
Ель
Бн_
9оонiцц
-lQ.хоFо
цкiЕýФоЕtr(ýоtrч
;iфйц

\п
cn

ю

ta)

cn

ю

ю
cr) са [n ,л

v}
\о
(\l
N
фN

lа
\о
бl(\l
(а
N

la}

cn
и)
cn

ю
са

\о

сa ta) (a)

lfJ
\о
NN
ф(\l

l/)
\о
NN
?аоl

о\
о\
tal

с\
!n c.l cn

\о

cn

ю
са ta) tл

о\
ci
са

о\
с.I
сa

о\
о\
ta)

о\
о\
ta)

о\(a) о\
ta)

о\
la
tn
tn
(fJ

о\
lл
?а
?а
ta

ю
c.l
оо

\о
c.l
оо cn cn

оо

о\

оо

о] ta)t ta)t
о\
cn
са

q
c.I
cr) о\

\n
о\
о\
(a) Ф\(п о\

ta)

q
ффг-
о\la

о\
фф
гt

о\
l.J

р
Фо
ф

-Fд (_)

-нФу
>ю

оtiоо
Ф

EFдФ
F-о:Ф!l>б

tr
с)о
ф

дФFхFH

б8
>ю

rr
Фод

HFдaJ
,lx
(.) хФl
>ю

t<ооч

Цс)tsýi
охФу
>ю

о
t<
Ф)оц

до
O:s(.) g
>ю

оt-
Ф)о
Ф

Ц0)
il KtФу>ю

lr
Ф()
д

;F
Ёgtg
gЁ

оL

Фg
ёнýу(ýц
i,jдЁ
9 5 хý*x=gН a,о Ц
ёнLL

.бЕ н ёts о O{J

Ео
Фн

rr

оа
(в
ь(
ф
(d
Fiоо
lr

ц

9хс
\оца(ýЦLr
tsF cJ ir
c)tl^
Ёаё
фцtd(вДл

Е qto
Utrý1

х
F" FX

iJi aОоБ>й
ФQ.
Q.(в

н0)Ес)
э.ЕФUF-Б

Fiо
о
d)
х
д
хцн
ts
(ВаухqЁ
€3.

=яHvд(d Q.Et оцt

ýц я
ýЕ зvL о эоаоiлЁАЁtrп*ýЦвYtsЕ
9 Е ý ЕЕ
Е н о Ёэ,х ý E{ >*\lJtsл;.idл-vvwUtrtrý4Е

q)

лr Gl )ý

* lE
*;9xF Бх
! ,r

-ФЕ-!1
оýD,тЕtrt-ё
AiEr_Е**Ооог-
п *Е ý Ё
ё Ёд ý,g

cn
-

aо t
-

ta)

- (\l

*о(dхь(Е
=(J

l^l

Е в,Ё
Е.я Ё
tr<

ЁеЕяs
g}ЁЕЕ
ýý; ЁЁEdlr \ -

Ф
Е Ецн оýU(/*
5 о0)
il-i - аtrrаЁсýФ
8 Ёя 8
о Е{ trоýАоЕ i5.v ц
Е гlВ
ij >оФ ýр.т о-осýнL
ь4 l-

cn са
\п t.)

са cn

(a)

\d
бlг-
и)

ta)

с.iь
и)

\о
N
?аф

\о
бl
cnф

са са
ta) ra)

cn cn

tal
ю
с.lь
и)

lп
юolг-
ta)

о
\о
бl
?аф

\о
N
?аф

чý
саг-

ч-t
сaь \о ю

с,}
cn
cnю
ю

о*
сa
спю
\о

ь
о\t

г-
о\ý \о \о

оо
ь
са

оо
г-
cn

cn

c.l

сп

c,l

,лtý
la}t*

ь
t
с'l

гt

$
cl

фг- фг-

чf,
соь
ю

\о
t
саь
ю

ю
cn

\о
cn

N
са
са\о
\о
N

сч
cn
cnю
\о
N

ь
о\ýь

ь
о\tь

са
,.al

c.l

са
ta)

с.)

оо
ь
cn

оо
ь
cn

cn

c,l

cn

N

\о
ta)tt

ю
(a)
tt

ь
*
с!

ь
+
бi

?а
ф!f,
г-
(а

(а
Ф!f,
гt

(n

р
Фо
Ф

до
FHохФу
>ю

оlr
Фо
ф

доЕх
FHохФу>б

оlr
Фо
Ф

EFд6)
:rx-н
0J\/
>,6

о
r<
0)о

дФ
|чхFH

оу
>ю

оц
Фо

дФ
,чх
ох()У
>\о

о
tоо
ф

н-д0)Ёх-ноу
> \ii

о
t<
Фо
ф

)ýцнЦс)пх
с)?
>ю

оц
Фо
ф

д0)
|lxо:Фу
>ю

rrоод

дФ

оу
>ю

о
rrоо
ф

iiHдФЕх():
Ф!l
>\о

о,q)
9
д

.: lr
Ёgt-ý
gЁ

н
о
аоq

д

А

Фч
Фофsb
Фоу,
оО
ýt
9наоФ(вд!r

Фоа(ýЬ,
Fл

зуц
ýх
Q r-r

r^}'

о
|.о

о

(d
ц

я

цоq
цt
0)

(d

оq
ц[

Ф
р.ц

х
д
х
(ý

Фа
ц.

дно

*(вErHо:
a1 Y

х

Х^_ФаЕФФЕпс)ЕFЕ а
о.Н >

Ь 9r<
б_Y+аtt

! lv;i?1 ýzl)

сd

,а
о:
Al1

9.оLlýo
ý i.,!

нЕьоЕо._ооFк

х
д
фо
ф

Fд
O;r

цýl

х
g

д
Ф
ч

Ф

(ýу
ао
цL
оо

до
а
(с
ý(

|_свy_!Е_:v
йti\,. U *
_al Х Slе e,i
зё а

Ё i:,Ё ЕфtrЕФr1
Е е3; Е
6 Ёд Е з

с\l
с]
с!

с"]
N

ч
N

,r1

с'l
ч
o.1

\
cn

оо
c.i

q
N cl

(n

t

lл

bz=-

=О л; в,ýýt-rxо.х *
tr<

ýаррхё9ххя:ýчх-ЁR й v F я й Н

н g$RЁ 9$,ý
ýý* ЁЁýý u

ц
i1Аа
Ёý эо F(Ji>trEýt-Ё iэ.х
E[l- \

ао-
ф!,
Бý
оqа. -ОHFРх
=оtrх

л

ýЕ;дЁ
но_аэ
Е8
tY
оцнс)эццL

Ф_ýtr{Фс') л
\J9

ооь
о\

ооь
о\

tn
+
la)ь

la)

t
ta)ь ф ф оо оо

t
ta

t
tf)

ооь
о\

ооь
о\

и)
t
ta)ь

ta)

ýrпь ф ф оо оо
r+
ta

t
и

ооь
о\

оо
гt

о\

\о
о\
о\
ео

\о
а
о\.а

ta) ta)
\о
cn

\о
сa

ta)
\о

и)ю \о v

\о
О\
О,

\о
о\
о\ и)

cn
la)
са lr)

ol
и
бl

cn
!t
со
o.1

Г-
c.l

ч.f,
cn
Nь
N

и)
t

о\
ta)

t

\о
о\
о\Ф
\оt

\о
о\
о\
?n
\оt ta)

N
la)
N

о\
v
о\

и) tn
ю

ю
о\
о\

ю
о\

\п
са

la)
cn

?а
.а

?а
(n

л
Фод

д (.)

о:$оl
Е\о

t*
(,)
оц

ЁFдс)
Fxох0)Sl
>,6

?q)
9
ф

;t
Ёg
gý
z\o

цоод

дФ
о:$q.l 9
>to

t<
(,)
о
Ф

ЁFд (.)

охоУ
>Lo

Lоо

доFхrH

Ёё
л
а.)
Q
ф

дФFх
б9
>ю

о
rrооц

)ý.
!нд (.)

Fхо:sФg
>\о

tiоо
Ф

дФFхохоY
>\о

lr
q)
9
д

;н
Ёg
9х
Еб

о!
=ЕФr-хЁ

ýЕ }ý
-О9*tsy\iEJ
Е вg НД ЕЮ о\J(noo

ол
Fr0)ФiJоdод

ьк
dзю:i

ý
.Ol1
q)

!r Ф)ý
F!E

ччlллi*Е;iФо
; эЕ F
бЕрхЕ a.qi хх 9д цv 2\., F

д
:dýýнS

о.lФН:ЕЁ
о"0)rбЕJбаlýa
!2оU!хФ

лqФо
оFцд
aJ О.нцхФ(.) з

/-tr

д
(.)
д
ф
0)

с)
ц{

ýi

Ф
Ф

rлФ_tr
с)нХцб(ýнý-ОЁi1 ý(ý_(ý=
хБрЁцлдrýа9Ё
Э Вd g
l<E{ý1 о

ц
E{
m
Фч
Ф
Фа
Ф
цt
(ý
чк
()
оts

rr

)ч rЁ

Ёi dJ

z 6)ойý<о

Со rHq'Б
с)ц
Ф_ý.цФ
-о
\J ь(

la
ЁхЕо Е Е.-
EEJý
цЕgfi.jlцilоЬЕЁЕ9Еgё9

дЕдýЁ

с.) ý
сa \f -f,

с,]
ý

са
t

ý-
ý

v?
\t -+ la

\п

ркёРхýч=_

iЁЁý-

цý)laлЕ9хЕý9х-Ён й у F з й Ё

нg+RЁgs,Е
ýý; ЁЕý; Ё
Kl-i -\ Н li \

z--
dJд
F*оЕ
о0)дд
]оS}x
:* 6з

хь

t( Ркtr БýЦ.в ý( iE.ц'ii О Фнн*ББtsЕя9Еiiб3 Е< trх^ д оoýYkýЦоYЕЁзg
нFц:аэо=ч**

L/Fц

(d
ь1

Фнa
ýнЁ
Ёй"нrrЕп:*
ЕоЕ
с0 _ar сd

-(Jy ь(Б
р.

ноо El'од
ЕФ_оtrI
5ý
tsо.,ФкюЕхоi

бtsа.очд
оN

о
\о
са

\о
cn

о
оо оо

N
а\

N
о\

ч(a)
ta}
г*

ч
(a)
la)ь

:f,.
\о
со*

ч
\о
са*

\о
ф
?а

\о
ф
ф

о
\о
са

ол
оо\о
cn

Ф
оо ао

о N
о\

N
о\

\о
(п
|-п
г-

\о
lп(пь

ч
\о
са*

ý
ю
са*

\о
ф
?а

\о
ф
ф

о\ О\ \о ю
lf-)

l.)

la
и

tп

и)
tп

и)

rn
о\
о\

и
о\
о\

la}
о\

и)
о\

\о \о с.) cn

\о
ф
?а

\о
ф
ta

о\ о\
cl
$

N
ý

l')

l/)

l/)

lfl
п
\п

(a}

\n

и
?а
(n
t

la
?а
?а
t

lп
о\

,.a) N

o.1

с..1

cl

0о
c-lь

0о
o.1
г*

ф
п
lf1
о\

ф
и
lл
с\

L.
Фод

ЁFдс)
FHO:sФY
>ю

о
trоод

дФ
FHохФУ
>ю

lr
Фо

;t
Ёg
Еý
Е\Б

ц
Фо
Ф

дс)FкFfr

оу
>ю

о
rr
0.)од

дс)!dЕ
охоg
>\о

ол
Фо

н-до
iчх
охоS/
>Lб

о
rrоо

Hrдс)
о:Фg
> Li)

о
rrоо
ф

HFд0)

о}ФУ
>ю

Lе9

;F
Ёgнý
gЁ

tiо
Ф
z
о)ý
ц*dФýlE
п\ lлйолх,x(d

фо
цtoSоо

ý,iоо
Q. }<

кЕ)ýооtsIQo
li l-.i

ýч9оН9
lE[ý
Ё,Е,i Е

i\lЦЕН

о ý п
=N

Ц 3ь! Ё

д iд а э

tх;,ч
>6оо-o-L.*,ы Е
ýXErыýd
чiо-оьtr

л
ф€
2(J нФtrЕ
iiETL-о.,НЕgоЁйо

Е +: ý
-rrfо ё Ф зл
Е вЕ.9йо Ео ЁН

E{

оtrоЕ \,/
оt<a0'цФOq
ою
PrO5s>R

х
д
q
о

Ф
t-l

9Е
(dк
ýZ(ýо. r]охlOE>Е

ý1о
(ý
н
о

х Еоd5;хý_вýF

ýЕFпнЁс),хLннvьЁЁо*Ё й цftRRЕ

о\
-ol vztr() Е)ýЕtstsl ts lt ltFOEdE9ЕрЕЁ IlrE Ll

-rПrlчЕ!ооФоЕ а: сх 9х9\J a\J a

\о
ý
rn \о г- г-

c,t
г-

са
t*- ф

ю

(n
до
ь1о
о
сd

д
d
Ri

=ý--tttý
ý\a
\)
\

t\)

\t

(ý

о
)ý
Ф
9.
о
trочоq
бFх

I

очоq
о
д

ц

о
tr
Фоо
о,о
о
E{
оq
о
rr

о
l1очо
9.
зх

Iо
оао
а
а

Ёl

i
(ý
о.но

А
E{
Ф

но
8|,
ýкк(сюtrо9)ýt
Е.воч
цЁln *iЁд
9а
О|-F!:

к

с)оtrgь8
нЕýпо:ЁЁi о,.ьЕЕ
8Еь
яваvý(trооц(t

trю

\о
оо
cn

ю
оо

aа

N
?а\о

\о

Ntа
\о

\о

\о
оо

са

\о
оо

cn

N
?а
\о

\о

N(n
\о

\о

\о
оо

са
оо

са lf1 l/)
\о
с-)

\о
са \n (a)

о\
ф
о\
фt

о\
ф
о\
фt

оо
la)
(a)
о\

оо
(a)
(a) la la \о

сп cf) la) и)

?n
гt

г*

(n
г-

г-

rr
Фо
Ф

iitsдФ
-нФу
>\о

lr
q)
()
ф

;t-
Ёgtý
gЁ t<оо

ф

;r' FдФЁхrH
оу
>ю

liоо
ф

до
rHохоЕ
>ю

lrq)
9

;F
ЁgFý
gЁ

ч:iЕЕ
q)
F

- q,)

fЁз9йýноýэЕýНчijЕЕЕЁцltЁliiJлtл9!Ё*Енlл

йЁýЕ!
св:фFа. Е1*ЕбlЦ\э; Ф\о Ф
о х\о о Fr

ХФЕ
ЕЕЕ
вЁх
ýoJб)
хdE{;ý89Фх
Eaj*

уt
t{Ф
_ol i1ёФ о-
F 9lx ý
FпЕ;r\iцlччцraаj

й Ё* е дt Е ах йЕ а.к=Ед Ел гgv 2v F lr

х
чri
*ýq*:н
н lf Ё
(dуЁмrlч:ýФх о-о
Ёа-QiФg*гrLiо:оц(чЁ
HrE

Ubaýzy
о-ч Q (,);л(ýЕН
Ё 8 ý,6/-tОо

х
ЕфооaEd
с(х
i-.l lч
сdхоФцо
З9Еi
йЕa

t-l

з
)i

оо о\ о\
с]
о\

ь